
UCHWAŁA NR LV/1118/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego na realizację przedsięwzięć w ramach IV edycji konkursu 

„Wielkopolskie Jadłodzielnie” 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U.2022 poz. 2094    
ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przekazanie pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego                   
w wysokości i na zadania określone w załączniku do niniejszej uchwały, na łączną kwotę 67 695,00 zł. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący  
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

 
Marek Gola 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC0E2DB-7381-491E-9793-9727C64477E3. Uchwalony Strona 1



 

 

 
 
 
 

Lista rankingowa konkursu  „Wielkopolskie Jadłodzielnie" 
 

 

LP. GMINA TYTUŁ PRZEDSIĘWZIĘCIA 

DOTACJA (W PLN) 

DZIAŁ 010, Rozdział 01095 

§ 6300 § 2710 

1. Gmina Miejska w Chodzieży „PodzielMY się żywnością” 24 000,00 - 

2. Gmina Wyrzysk "Podziel się jedzeniem" 21 440,00 - 

3. Gmina Czerniejewo 

"W Gminie Czerniejewo jedzenia nie 

wyrzucamy, tylko potrzebującym 

udostępniamy – utworzenie społecznej 

Jadłodzielni" 

22 255,00 - 

Razem 67 695,00 0 

 

Załącznik do uchwały Nr LV/1118/23

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

z dnia 17 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC0E2DB-7381-491E-9793-9727C64477E3. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr LV/1118/23 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

Uchwałą nr 3942/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 sierpnia 2021 r. przyjęty został 
"Program ograniczania marnotrawstwa i strat żywności w Wielkopolsce na lata 2021-2025". W programie 
przewidziano między innymi organizację konkursu "Wielkopolskie Jadłodzielnie", którego głównym celem 
jest wsparcie inicjatyw mieszkańców województwa wielkopolskiego na rzecz ograniczania marnotrawstwa 
i strat żywności w Wielkopolsce. 

Uchwałą nr 6582/2023  Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 maja 2023 r. ogłoszono IV 
edycję konkursu "Wielkopolskie Jadłodzielnie". Do konkursu złożono 3 przedsięwzięcia, które zostały 
ocenione pod względem formalnym i merytorycznym, zgodnie z regulaminem konkursu. 

Uchwałą nr 6779/2023 z dnia 22 czerwca 2023 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyjął listę 
rankingową i wskazał przedsięwzięcia rekomendowane do dofinansowania. W budżecie Województwa 
Wielkopolskiego na rok 2023 (Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi) zabezpieczono kwotę 300 000 zł na 
realizację konkursu. Przedsięwzięcia rekomendowane do dofinansowania wyczerpują kwotę zabezpieczoną 
w budżecie na ten cel. Wysokość dotacji na jedną gminę wynosi maksymalnie 25.000,00 zł. 

W załączniku do niniejszej uchwały określono pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 
stosowanie do rodzaju realizowanych zadań, tj. w klasyfikacji: dział 010, rozdział 01095, §6300 i §2710. 

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC0E2DB-7381-491E-9793-9727C64477E3. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/1118/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 17 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


